ПРОЕКТ
СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ  РАЙОН»
Созыв 2017-2022гг

РЕШЕНИЕ

«__» _______ 2020 год                                                             №

г. Хилок
О денежном содержании председателя Совета муниципального района  «Хилокский район»

            На основании ФЗ № 131 от 06.10.2003 г « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального района «Хилокский район», решения Совета муниципального района « Хилокский район» № 23.192 от 18.02.2020г Совет муниципального района р е ш и л:

  1. Администрации муниципального района « Хилокский район» (Глава муниципального района Шишмарев Ю.Р), комитету по финансам муниципального района « Хилокский район» (председатель комитета Матвеева Н.П.) предусмотреть финансовые средства на содержание председателя Совета муниципального района « Хилокский район» и внести изменения в бюджет муниципального района « Хилокский район» на 2020год и плановый период 2021-2022 гг.
 2. Исполнение данного решения  рассмотреть на очередной сессии Совета муниципального района « Хилокский район» в срок до 20.04.2020г.
 3. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его принятия.

Председатель Совета
муниципального района	В.В. Ильенко
«Хилокский район»